Барање 14-6609/1
1. Колку средства се предвидени во Буџетот за арбитража и помирување за 2023 год.
2. Потребно ми е да ми одговорите колку активни предмети имало заклучно со 30.06.2023 (земајќи ја во предвид датата за поднесување на  барањето). 
3.  Колку од нив се исплатени и во кој износ и колку од Буџетските средства се останати за арбитража и помирување до крај на 2023 год. 
4. Имено, потребна ми е информација колку средства се предвидени во Буџетот за
арбитража и помирување од 2020 до 2023 год, за секоја година засебно.
5. Потребно ми е да ми одговорите колку активни предмети имало заклучно со 30.06.2023 (земајќи ја во предвид датата за поднесување на барањето), за секоја година засебно.
6. Колку од нив се исплатени и во кој износ и колку од Буџетските средства се останати за арбитража и помирување за секоја од наведените години до крај на тековната година за која се бара информацијата.
7. Потребно ми е да ми одговорите доколку истите не се потрошени за арбитража и помирување за што се трошени и на кој начин се распределувани и во кој временски период во текот на годината. 
Одговор:
За годините 2020, 2021 и 2022 нема плаќање за арбитража и помирување.
Во 2023 година заклучно со 30.06.2023 година се исплатени вкупно 12.000,00 денари за два предмети.
Во текот на 2021 година поведен е еден колективен спор кој е успешно завршен, додека пак во текот на 2022 година поведени се четири колективни спорови, додека пак за индивидуални спорови не е поведена постапка. Во 2023 година поведени се два колективни спорови заклучно со 30.09.2023 година, кои беа успешно завршени  и беа поднесени неколку барања за индивидуални спорови, за кои не се започна постапка поради неприфаќање од една од страните на спорот. 
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